
 
 
 
 
 

  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 бр. 404-1-88/19-64 
4.5.2019. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ MАТЕРИЈАЛ ЗА ДИЈАЛИЗУ  
ред. бр. ЈН 404-1-110/19-93  

- за партије 3, 9, 17, 19, 21-59, 61-71 - 

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање  

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића бр. 2, Београд  

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне 
набавке и закључио оквирни споразум, док ће појединачне уговоре о јавној набавци 
закључивати здравствене установе. 

5.    Врста предмета јавне набавке: Добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

 Предмет јавне набавке je Материјал за дијализу.  

        Предмет јавне набавке по партијама дат је у Одлуци о закључењу оквирног споразума бр. 
404-1-88/19-61 од 29.04.2020. године, која је објављена на Порталу јавних набавки и Интернет 
страници Наручиоца дана 29.04.2020. године. 

 Назив и ознака из општег речника набавке: 33000000 – Mедицинска опрема, фармацеутски 
производи и производи за личну негу  

     Редни број јавне набавке: 404-1-110/19-93 

7.  Број добављача са којима је споразум закључен:  

БРОЈ 
ПАРТИЈЕ 

НАЗИВ ПАРТИЈЕ НАЗИВ ДОБАВЉАЧА 
Број добављача са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

3 
Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - 
flux 1.5m2 sterilisan bez etilenoksida 
i bez bisfenola A 

Nipro d.o.o. 1 

9 

Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - 
flux 1.9m2 sterilisan bez etilenoksida, 
Hemodijafiltracija sa KUF-om ≥  96 ml 
/h/mmhg 

Magna Medica d.o.o. 1 

17 
Dijalizator, Sintetičko vlakno, Low - 
flux 1.5m2 sterilisan bez etilenoksida 

Nipro d.o.o. 1 

19 
Dijalizator, Sintetičko vlakno, Low - 
flux 1.7m2 sterilisan bez etilenoksida 

Nipro d.o.o. 1 

21 

Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - 
flux 1.7m2 sterilisan bez etilenoksida, 
odloženog zadržavanja molekula 
velike mase (HRO-9,4 kda) i beta 2 

Medicon d.o.o. 1 

http://www.rfzo.rs/


 

 2 

mikroglobulina namenjena isključivo 
za proširenu hemodijalizu (HDx)  

22 

Dijalizator, Sintetičko vlakno, High - 
flux 2.0m2 sterilisan bez etilenoksida, 
odloženog zadržavanja molekula 
velike mase (HRO-9,4 kda) i beta 2 
mikroglobulina namenjena isključivo 
za proširenu hemodijalizu (HDx)  

Medicon d.o.o. 1 

23 Igle za hemodijalizu, 14G Fresenius medical care Srbija d.o.o. 1 

24 Igle za hemodijalizu, 15G Fresenius medical care Srbija d.o.o. 1 

25 Igle za hemodijalizu, 16G Fresenius medical care Srbija d.o.o. 1 

26 Igle za hemodijalizu, 17G Fresenius medical care Srbija d.o.o. 1 

27 

Koncentrat dijalizni, bez glukoze, 
finalne koncentracije Na 138-140 
mmol/l i opsega koncentracije Ca 
1,25-1,75 mmol/l 

Farmalogist d.o.o. 1 

28 

Koncentrat dijalizni, kiseli sa 
glukozom, finalne koncentracije Na 
138-140 mmol/l i opsega 
koncentracije Ca 1,25-1,75 mmol/l 

Farmalogist d.o.o. 1 

29 
AV linija komplet (Bellco, Formula 
2000) ili odgovarajuće 

Tehnomed d.o.o. 1 

30 
AV linija komplet (za mašine 5008) 
(Fresenius) za hemodijafiltraciju ili 
odgovarajuće 

Fresenus medical care Srbija d.o.o 1 

31 
AV linija komplet (za mašine 5008S) 
(Fresenius) za hemodijafiltraciju ili 
odgovarajuće 

Fresenus medical care Srbija d.o.o 1 

32 
AV linija za aparat Hospal Innova ili 
odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

33 
AV linija komplet za hemodijafiltraciju 
(tip mašine DBB-EXA, Nikkiso) ili 
odgovarajuće 

Eco trade Bg d.o.o. 1 

34 
AV linija komplet za hemodijafiltraciju 
(za tip aparata Nipro, model Surdial 
X) ili odgovarajuće 

Nipro medical d.o.o. 1 

35 

AV linija komplet za hemodijafiltraciju 
za Dialog+ aparat i supstituciona 
linija, do 142 ml, bez DEHP ili 
odgovarajuće 

Magna Medica d.o.o. 1 

36 
AV linija za hemodijafiltraciju za 
aparat AK 200 ultra S ili 
odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

37 
AV linija za hemodijafiltraciju za 
aparat Artis Physio ili odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

38 
AV linija za hemodijalizu (tip mašine 
DBB-EXA, Nikkiso) ili odgovarajuće 

Eco trade Bg d.o.o. 1 

39 
AV linija za hemodijalizu (za tip 
aparata Nipro, model Surdial X) ili 
odgovarajuće 

Nipro medical d.o.o. 1 

40 
AV linija za hemodijalizu za aparat 
AK 200 ultra S ili odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

41 
AV linija za hemodijalizu za aparat 
Artis Physio ili odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

42 
AV linija za hemodijalizu za Dialog+ 
aparat, do 142 ml, otpadna kesa, bez 
DEHP ili odgovarajuće 

Magna Medica d.o.o. 1 

43 
AV linija komplet (za mašine 5008) 
(Fresenius) za hemodijalizu ili 
odgovarajuće 

Fresenus medical care Srbija d.o.o 1 

44 
AV linija komplet (za mašine 5008S) 
(Fresenius) za hemodijalizu ili 
odgovarajuće 

Fresenus medical care Srbija d.o.o 1 

45 
BICART SET za aparate AK 200 ultra 
S i Artis Physio ili odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 



 

 3 

46 

Bikarbonatni koncentrat za 
bikarbonatnu dijalizu za Dialog+ 
aparat, u prahu, sa zatvaračima sa 
sigurnosnim prstenom, 760 g ili 
odgovarajuće 

Magna Medica d.o.o. 1 

47 
Filter za visoko prečišćenu vodu (tip 
mašine DBB-EXA, Nikkiso) ili 
odgovarajuće 

Eco trade Bg d.o.o. 1 

48 
Filter za visokoprečišćenu vodu 
(Bellco, Formula 2000) ili 
odgovarajuće 

Tehnomed d.o.o. 1 

49 
Filter za visokoprečišćenu vodu 
(Fresenius) ili odgovarajuće 

Fresenus medical care Srbija d.o.o 1 

50 
Filter za visokoprečišćenu vodu (za 
tip aparata Nipro, model Surdial X) ili 
odgovarajuće 

Nipro medical d.o.o. 1 

51 
Filter za visokoprečišćenu vodu za 
aparat AK 200 ultra S ili 
odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

52 
Filter za visokoprečišćenu vodu za 
aparat Artis Physio ili odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

53 
Filter za visokoprečišćenu vodu za 
aparat Hospal Innova ili odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

54 
Filter za visokoprečišćenu vodu za 
Dialog+ aparat ili odgovarajuće 

Magna Medica d.o.o. 1 

55 Dvokomponentni citratni koncentrat Fresenus medical care Srbija d.o.o 1 

56 

Suvi bikarbonat u odgovarajućem 
pakovanju 650/900/950g) za mašine 
5008, 5008S, 4008S, 4008H i 4008 B 
(BI BAG) ili odgovarajuće 

Fresenus medical care Srbija d.o.o 1 

57 
Linija za sterilni infuzat (Supstituciona 
linija)  za aparat AK 200 ultra S ili 
odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

58 
Linija za sterilni infuzat (Supstituciona 
linija) za aparat Artis Physio ili 
odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

59 

Sredstvo za dezinfekciju i 
dekalcifikaciju mašine na bazi 
limunske ili persirćetne kiseline (za tip 
aparata Nipro, model Surdial X) ili 
odgovarajuće 

Nipro medical d.o.o. 1 

61 
Sredstvo za hladnu sterilizaciju 
mašine za aparate Hospal Innova i 
AK 200 ultra S ili odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

62 

Sredstvo za sterilizaciju i 
dekalcifikaciju na bazi limunske 
kiseline ili natrijum hipohlorita (tip 
mašine DBB-EXA, Nikkiso) ili 
odgovarajuće 

Eco trade Bg d.o.o. 1 

63 
Sredstvo za sterilizaciju mašine 
(Bellco, Formula 2000) ili 
odgovarajuće 

Tehnomed d.o.o. 1 

64 

Sredstvo za sterilizaciju mašine na 
bazi limunske kiseline, ketridž za 
aparate AK 200 ultra S i Artis Physio 
ili odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

65 

Sredstvo za sterilizaciju mašine na 
bazi natrijum karbonata, ketridž za 
aparate AK 200 ultra S i Artis Physio 
ili odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

66 Sredstvo za toplotnu sterilizaciju i Magna Medica d.o.o. 1 



 

 4 

dekalcifikaciju  na bazi limunske 
kiseline za Dialog+ apparat ili 
odgovarajuće 

67 
Sredstvo za uklanjanje lipoproteinskih 
depozita 5kg (Fresenius) ili 
odgovarajuće  

Fresenus medical care Srbija d.o.o 1 

68 
Suvi bikarbonat u odgovarajućem 
pakovanju, 720g za aparat Hospal 
Innova ili odgovarajuće 

Medicon d.o.o. 1 

69 
Suvi bikarbonat u odgovarajućem 
pakovanju, 760g (Bellco, Formula 
2000) ili odgovarajuće 

Tehnomed d.o.o. 1 

70 

Suvi bikarbonat u pakovanju  od 
650/760/850/1100 grama (za tip 
aparata Nipro, model Surdial X) ili 
odgovarajuće 

Nipro medical d.o.o. 1 

71 Paket koncentrata za dijalizu Eco trade Bg d.o.o. 1 

 

 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Оквирни споразуми закључени су дана 30.04.2020. године за период од 12 (дванаест) месеци од 
дана потписивања, односно, до 30.04.2021. године.  

  
  
  

 


